令和３年１０月吉日

医療・介護関係者 各位

                           一般社団法人姫路市医師会

会長 石 橋 悦 次

第４６回在宅医療勉強会（Web研修）の開催について（案内）

今般、標記勉強会を下記のとおり開催します。
今回は『新型コロナウイルスに関する救急搬送』をテーマに、第 1波からの変化と現状、

課題について各立場からお話いただき、今後について考えたいと思います。
Zoomを用いた Web研修となっておりますので、ぜひ多数ご参加いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ と き  令和３年１１月１７日（水）１９時３０分～２１時（Zoom）

２ 内 容  テーマ『 新型コロナウイルスに関する救急搬送 』

・保健所の立場から
姫路市保健所 所長                毛利 好孝 氏

・在宅医療の立場から

寺西医院 院長                  寺西 哲也 氏

・救急隊の立場から
姫路市消防局救急課救急第二担当 消防司令補    習田 良輔 氏

・軽症中等症者受け入れ施設の立場から

兵庫県立姫路循環器病センター 救命救急センター長 谷口 泰代 氏

・重症者受け入れ施設の立場から
兵庫県立加古川医療センター 副院長 兼 救急科部長 当麻 美樹 氏

３ 対 象  医師・看護師・ケアマネジャー・薬剤師・歯科医師・施設職員 等

医療・介護関係者

４ 申 込  下記①②いずれかの方法で 11/12（金）までに申し込みをお願いいたします。

①参加申込みフォーム（Google form）でのお申込み

        https://forms.gle/NXG4bByejLMRKniq7

        ※できるだけ①での申込にご協力ください。

②メールでのお申込み

・宛先 E-mail：med-care@himeji-med.or.jp

・件名に「在宅医療勉強会参加」と入力

・メール本文：お名前、職種、所属および連絡先（TEL・FAX）

※申込み確認後、参加に必要な Zoomのミーティング ID・パスコードをメールに

てお送りします。５日経過しても返信がない場合は受付できていない場合があ

りますので、お手数ですが下記問合せ先までご連絡いただきますようお願いい

たします。

５ 問合せ先  姫路市医師会 会務事業部 地域医療連携室

TEL：079-295-3330  FAX：079-295-3351

参加申込フォーム
QR コード